
KL C5

6

5

1

4

5

1

2

3

4

5

6

7

9

8

12

11

10

h
<

2
,
2
0
 
m

1 36.62 m²

5

przedpokój

SUMA POWIERZCHNI UŻYTKOWEJ

10 balkon

124.33 m²

powierzchnia ścian działowych
możliwych do demontażu/wyburzenia

2

Lokal C5-2-M1

PIĘTRO 2
ul. gen. Antoniego Madalińskiego 53/2

Powierzchnia przynależna:
komórka K 2.1
Powierzchnia ogółem:

RAZEM POWIERZCHNIA UŻYTKOWA LOKALU

przedpokój

pokój z aneksem kuchennym

wc3
pokój4

6.07 m²
2.81 m²

10.84 m²
14.37 m²

121.87 m²
2.46 m²

6.16 m²
130.49 m²

9.64 m²

6 pokój 12.24 m²
7 łazienka 5.75 m²
8 pokój 28.48 m²
9 łazienka 4.69 m²

11 balkon 3.80 m²
12 balkon 2.95 m²

Funkcja
LOKAL MIESZKALNY

POWIERZCHNIA PRZYNALEŻNA

Numer projektowy

C5-2-M1

Piętro
piętro 2

Adres
ul. gen. Antoniego Madalińskiego 53/2

K 2.1 piętro 2 ul. gen. Antoniego Madalińskiego 53
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Opracował:
Paweł Buski

ATAL S.A., UL. STAWOWA 27, 43-400 CIESZYN

METRYKA LOKALU MIESZKALNEGO
ul. gen. Antoniego Madalińskiego 53/2

Data pomiaru: sierpień 2023 r.
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